
MƏNFƏƏT VƏ ZƏRƏR HAQQINDA HESABAT

Faiz və gəlirlərin bu qəbildən olan növləri

Məbləğ

Faizlər və onlara bağlı xərclər
 Xalis faiz gəliri 
Qeyri-faiz gəlirləri
Qeyri-faiz xərcləri
Əməliyyat mənfəəti

Aktivlər üzrə mümkün zərərlərin ödənilməsi üçün xüsusi ehtiyatın
yaradılmasına ayırmalar (xərclər)

Xalis mənfəət

 120,976 
 (115,995)

 4,980 
 16,387 

 (41,156)

 (19,789)

 (664)

 (20,453)

(min manatla)31.03.2016


